

Produktdaten

Artikelbezeichnung : Rahmsauce (GT 4486) odpZ 3 kg EI
Verkehrsbezeichnung : Rahmsauce - mindestens 20g Milchfett aus Rahm / Liter Sauce
Bundeslebensmittelschlüssel :
Herkunftsangabe :
Hersteller : Hügli Nahrungsmittel GmbH
Hersteller-Adresse :
Markenname : Gafa Eigenmarke
GTIN : 4000345949732
LAN : 94973
Höhe : 194 mm
Breite : 227 mm
Tiefe : 227 mm
Nettogewicht : 3 kg
Bruttogewicht : 3,2 kg
Füllmenge : 3 kg

Zutaten

Zutaten: 31.5% SAHNEPULVER, WEIZENMEHL, Palmfett, modifizierte Stärke, jodiertes Salz, Hefeextrakt, Zwiebeln, Zucker, Tomaten, MAGERMILCHPULVER, Stabilisator (Diphosphate), Verdickungsmittel E412, Aromen, Karamellzuckersirup, Maltodextrin, Säuerungsmittel (Weinsäure (L+)), Knoblauch, Nelken

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse : enthält
Weizen und Weizenerzeugnisse : enthält

Nährwerte

Bezug : 100 g
Energie [kJ] : ca. 2019 kJ
Energie [kcal] : ca. 484 kcal
Fett : ca. 30,3 g
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 19,8 g
Kohlenhydrate : ca. 38,9 g
davon Zucker : ca. 14,0 g
Eiweiß : ca. 11,8 g
Salz : ca. 8,29 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 120

Zubereitung

Die Masse langsam in die Flüssigkeit einrühren und unter gelegentlichem Umrühren bei kleiner Hitze gemäß Kochzeit kochen lassen.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 11.02.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.